UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTH        Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022
V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh

               Kính gửi: Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

                                                                 Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế,

              Xây dựng.

Ngày 16/8/2022, Chương trình Phát triển Liên hợp quốc (UNDP) có

Thư gửi Chủ tịch UBND tỉnh về chuyến làm việc của nhóm chuyên gia

UNDP để hỗ trợ hoàn thiện Báo cáo chủ trương đầu tư và dự thảo Báo cáo

Nghiên cứu Khả thi dự án Làng hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc tại tỉnh

Quảng Ngãi (văn bản đã gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Tài chính, Y tế, Xây dựng và cơ quan, đơn vị liên quan tiếp

và làm việc với nhóm chuyên gia UNDP.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để các sở nêu trên biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTHphap487.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-08-22T14:32:21+0700

		2022-08-22T15:45:18+0700

		2022-08-22T15:45:18+0700

		2022-08-22T15:45:18+0700

		2022-08-22T16:10:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!